Παρακολούθησης της παρούσας σύμβασης, την αναγκαία υλικοτεχνική υποδομή για την απρόσκοπτη εκτέλεση του 
αντικειμένου της σύμβασης. 

ΑΡΘΡΟ 4. ΠΟΣΑ ΚΑΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΛΗΡΩΜΩΝ 
Το συνολικό κόστος της παρούσας προγραμματικής σύμβασης εκτιμάται στο ποσό των σαράντα οχτώ χιλιάδων 
τετρακοσίων είκοσι εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών (48.429,60 €) το οποίο αναλύεται ως εξής: 

A) Το κόστος της παρούσας προγραμματικής σύμβασης για τη ΔΙΑΑΜΑΘ εκτιμάται στο ποσό των τριάντα οκτώ 
χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα ευρώ  και είκοσι έξι λεπτών (38.572,26€) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι εννέα 
χιλιάδων διακοσίων πενήντα επτά ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών (9.257,34 €) και στο σύνολο σαράντα 
επτά χιλιάδων οχτακοσίων είκοσι εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών (47.829,60€). Το αντικείμενο της σύμβασης 
θα χρηματοδοτηθεί από πόρους που θα διαθέσει η ΔΙ.Α.Α.ΜΑ.Θ. Α.Α.Ε., σύμφωνα με την ανάλυση που 
αναφέρεται στο συνημμένο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. Στο συνολικό ποσό αυτό συμπεριλαμβάνονται εκτιμήσεις για 
όλα τα έξοδα λειτουργίας της σύμβασης, οι νόμιμες κρατήσεις, φορολογήσεις, λοιπές δαπάνες και κάθε

[...]

Παρακολούθησης της παρούσας σύμβασης, την αναγκαία υλικοτεχνική υποδομή για την απρόσκοπτη εκτέλεση του 
αντικειμένου της σύμβασης. 

ΑΡΘΡΟ 4. ΠΟΣΑ ΚΑΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΛΗΡΩΜΩΝ 
Το συνολικό κόστος της παρούσας προγραμματικής σύμβασης εκτιμάται στο ποσό των σαράντα οχτώ χιλιάδων 
τετρακοσίων είκοσι εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών (48.429,60 €) το οποίο αναλύεται ως εξής: 

C) Το κόστος της παρούσας προγραμματικής σύμβασης για τη ΔΙΑΑΜΑΘ εκτιμάται στο ποσό των τριάντα οκτώ 
χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα ευρώ  και είκοσι έξι λεπτών (38.572,26€) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι εννέα 
χιλιάδων διακοσίων πενήντα επτά ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών (9.257,34 €) και στο σύνολο σαράντα 
επτά χιλιάδων οχτακοσίων είκοσι εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών (47.829,60€). Το αντικείμενο της σύμβασης 
θα χρηματοδοτηθεί από πόρους που θα διαθέσει η ΔΙ.Α.Α.ΜΑ.Θ. Α.Α.Ε., σύμφωνα με την ανάλυση που 

αναφέρεται στο συνημμένο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. Στο συνολικό ποσό αυτό συμπεριλαμβάνονται εκτιμήσεις για 
όλα τα έξοδα λειτουργίας της σύμβασης, οι νόμιμες κρατήσεις, φορολογήσεις, λοιπές δαπάνες και κάθε